

*Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
zákon o svobodném přístupu k informacím*

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů (včetně čísel příslušných účtů)
- darovací smlouvu (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední vzhledem k datu odeslání mé žádosti, **prosím o zaslání elektronickou formou.**

Mé údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující: [redacted] nar. [redacted]  
trvalý pobyt [redacted] (nejedná se o kontaktní adresu).

Pokud budete požadovat úhradu nákladů za poskytnutí informací, prosím o oznámení této skutečnost před poskytnutím informace.

Veškeré zprávy a dokumenty mi zasílejte výhradně do datové schránky ID schránky:

Děkuji vám za poskytnutí informací a přeji vám hezký den

27. února 2017

Roman Míka

[redacted]  
narozen [redacted]  
trvalý pobyt: [redacted]

č.ú. [redacted]  
č.ú. [redacted]  
identifikátor datové schránky: [redacted]  
(žádám o zaslání do datové schránky)



**OBEC LESTKOV**  
Lestkov 210, 349 54 Lestkov

Pan



Naše číslo jednací  
Le/149/17

Vyřizuje  
Šilingová

Datum  
9. 3. 2017

**Informace dle zák. č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělují čísla aktivních bankovních účtů obce:

1. 78-22548202227/0100
2. 156141512/0300
3. 94-2710401/0710

Zároveň v příloze zasílám poslední veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí příspěvku.

Renata Šilingová  
starostka obce Lestkov